
 Navigační menu pro nevidomé a slabozraké uživatele

 Služby pro nevidomé a slabozraké uživatele


  	
	



			
                                   

				
				 
	          
            [image: Intranet - pro zaměstnance - mail]
 
         


					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					 
								EN
    
						.
            
            .
					

				

			

			
			
				
					
						MenuKatalogMoje konto					


					
						 
	Katalogy a databáze
	Pro čtenáře
	Pro knihovny
	Pro školy
	O knihovně
	Otevírací doba
	Kontakty
	 


					

					 


					
						
							
							
							
							
						

					

				

			
			
			
	     
    	  
[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

           
        
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
        
        
	         
                    
            8        
            
    
    
        
        
    	         
                 
        	Rychlá volba:                     
            Digitální knihovna                    
            Online databáze                   
            Poprvé v knihovně                    
            Ceník                   
            Novinky ve fondu                   
            Odkazy                   
            Informace pro znevýhodněné osoby                      
                      
        
	         
        		             
            Aktuálně
                             
                                           
                
                    
                        Kalendář dětských akcí
                

                    
                    
                        Kalendář dospělých akcí
                
                      
                                        
            
	         
        
	         
                 
                  
        
	         
                         
              
 
     
   
                     
                
                
                
               
            
        
        
            
                  
        
	         
        		             
                  
		
		      [image: Staň se knihovníkem]
        
		              
		  Staň se knihovníkem


		   
                   10.04. 2024,
            
      pobočka Vltava,       
            15.00 - 18.00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Štěstěna napříč hudební historií]
        
		              
		  Štěstěna napříč hudební historií


		   
                   11.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       18.30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Čtení se Zauzlínou / Na Sadech]
        
		              
		  Čtení se Zauzlínou / Na Sadech


		   
                   12.04. 2024,
            
      Na Sadech 27,       
      oddělení pro děti,       16:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: JEFIS DUO]
        
		              
		  JEFIS DUO


		   
                   15.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH]
        
		              
		  ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH


		   
                   15.04. - 25.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Předškoláček s Terezou]
        
		              
		  Předškoláček s Terezou


		   
                   16.04. 2024,
            
      pobočka Čtyři Dvory,       
            16:00 - 17:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Bibliotheca kvíz 2]
        
		              
		  Bibliotheca kvíz 2


		   
                   16.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí, u pultu,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Odpoledne pro ženy]
        
		              
		  Odpoledne pro ženy


		   
                   17.04. 2024,
            
      pobočka Suché Vrbné,       
            16:30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

         			                 
                                  
                
		             
            
	         
        
           	         
        		             
            				                 
                                    
                    Více aktualit                     
                                                    
                                      
                    Výstavy                     
                    		             
            
	         
        
        
        
    
   

	
	

  
		Doporučujeme z našeho fondu



			Knihy
	E-knihy
	Audio CD
	Filmová DVD
	Časopisy
	Digitalizované dokumenty
	Hry


	




	
		
  			
		  				
				 
        [image: Kde je Markýz? /  Anatolij Bezuglov ; z ruš. přel. Olga Ptáčková-Macháčková ; il. Karel Přibyl (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Beatles v písních a v obrazech /  [vydavatel Alan Aldridge] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Epochy, spolutvůrci, odkazy : literárněhistorické studie, črty a marginálie / Jaromír Plch (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Balkón byl příliš vysoko /  Alfonz Bednár ; [ze slovenského originálu přeložil Zdeněk Eis] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Lámání pečetí /  Bohuš Chňoupek ; ze slovenského originálu Lámanie pečatí přeložil Emil Charous ; ilustroval a kresby na obálce Josef Liesler (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Nauka o společnosti pro 6. ročník zvláštní školy.  Fot. Martin Hruška... [aj.] ; Il. Jiří Mocek ; Mapy Jan Musílek ; Ctibor Skořepa, Jozef Melichar, Olga Prášilová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		
	
		
				
		
				
		  				
				
        [image: Hry s míčem pro děti /  Martin Tůma, Jiří Tkadlec (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Hry v mateřské škole v teorii a praxi : význam hry, role pedagoga, cíl hry, soubor her / Soňa Koťátková (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Hry ve sportovní přípravě dětí /  Tomáš Perič (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Inline bruslení : vybavení, technika jízdy, kam vyjet / Jiří Kuban, Jiří Kirchner, Oto Louka (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Írán /  Zdeněk Cvrkal (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Izrael soudců a králů /  Jan Divecký (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si elektronické verze nejnovějších českých titulů. Nabízíme více než 16286 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    

		
    				
		  				
				 
        [image: Callas   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Cambodge   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Cambodia royal music  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Cameroon Baka Pygmy music  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Wolfgang Amadeus Mozart   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: El cancionero de la Colombina 1451-1506   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si domů Vaše oblíbené hudební tituly. Nabízíme více než 15858 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    
    


 
 
    		
		
				
		  				
				 
        [image: Míša Kulička.  režie Libuše Koutná (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Míša Kulička.  režie Libuše Koutná (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Mrňouskové Údolí ztracených mravenců / režie Hélène Giraud, Thomas Szabo (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: O Človíčkovi.  scénář a režie Josef Lamka (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Příběh kmotra  scénář a režie Petr Nikolaev (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Přijde letos Ježíšek?  scénář a režie Lenka Kny (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si Váš oblíbený film. Nabízíme více než 3432 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		


		
		
		
		
		
		
				
		  				
				 
        [image: Petrovický zpravodaj : měsíčník Obce Hraničné Petrovice  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Život obce : zpravodaj obce Vikýřovice  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: DN Důlní noviny : list pro zaměstnance Mostecké uhelné společnosti, a. s.  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Infopress : zpravodaj Euroregionu Krušnohoří = Berichterstatter der Euroregion Erzgebirge  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Hrabovské listy : občanský informační zpravodaj  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Informační zpravodaj obce   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Navštivte oddělení periodik na Lidické 1. Můžete si přečíst přes 23137 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




		
    		
		  				
				 
        [image: Der Brakteatenfund von Grubschütz 1896 /  Walther Haupt (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Bratrstva táborského sláva i pád /  F.M. Bartoš (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Brno - Vyškov  kreslil Jan Srp (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Budějovická Panna Maria : dějiny Marianského kostela a jeho milostného obrazu s přídavkem obvyklých modliteb / od Františka Xav. Franze (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Die Budweis-Linzer Pferdeeisenbahn /  von R. Huyer (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: [Verzeichniss aller im Koenigreich Boehmen befindlichen Ortschaften in Kreise abgetheilt und alphabetisch geordnet als Beilage zur Zeitschrift Hyllos],  [Karl Eduard Rainold] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Digitální archiv periodik, monografií, map ... obsahuje přes 64964 titulů. Zobrazit digitální archiv.  
    
			 

		

		
		



		
    		
		  				
				 
        [image: Kostky : cestovní hra  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Člověče nezlob se : cestovní hra  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Lesoň s deskou   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Svět : interaktivní mluvící puzzle  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Cestička se zvířátky = little circuit  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Králíčci = little collect  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zahrajte si doma společenské hry - půjčíme Vám je. Nabízíme více než 1110 her. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




	





			
				

					
						Kontakt

						
							Na Sadech 27,

							370 59 České Budějovice

							+420 386 111 211 (ústředna)

							IČO: 00073504

							Datová schránka: r7ukktd

							pult@cbvk.cz   [image: Napište nám]

              [image: facebook]
              [image: Instagram] 
						

					


					
						Otevírací doba

							Lidická 1
	Na Sadech 27
	Č. Dvory, Rožnov, S. Vrbné, Vltava
	Zlatá Koruna


					


					
						Zřizovatel

						[image: Jihočeský kraj]


						

					


					 


				  
        	
             O webu | Prohlášení přístupnosti | Mapa webu | Vyhledávání na stránkách | Webmaster

						



						© 1997-2024  Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích

					

				









[image: TOPlist] 

        
			

			
			
				
					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					
						 
					

				


				
				
					
						
							
							Číslo průkazu nebo e-mail
							
							
							Přihlašovací heslo
							
							
							
							
							 
							 

						

					

				

				
			

			
			
			 

			
			
	
